
Uchwała Nr 414/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19.10.2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego  

 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1740 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Panu Tomaszowi Bem przedstawicielowi firmy STARBEM, Jakub 

Starczewski, Tomasz Bem s. c., 63-840 Krobia, ul. Mickiewicza nr 10 pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w postępowaniach prowadzonych 

przez organy administracji samorządowej i państwowej oraz inne strony procesu budowlanego 

w sprawach dotyczących uzyskania wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji związanych  

z opracowaniem projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi  

powiatowej nr 4759P odcinek Bukówiec Górny - Krzycko Wielkie”. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:  
 
(-) Maciej Wiśniewski  
          STAROSTA 
(-) Grzegorz Brzeskot  
             (-) Jarosław Wawrzyniak 
(-) Halina Florek. 
 
(-) Rafał Jagodzik 

 



Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Nr 414/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19.10.2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego  

 

 

Dla prawidłowości realizacji inwestycji dotyczącej opracowania projektu budowlano-

wykonawczego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi  powiatowej nr 4759P odcinek Bukówiec 

Górny - Krzycko Wielkie”  niezbędne jest udzielenie Panu Tomaszowi Bem przedstawicielowi 

firmy STARBEM, Jakub Starczewski, Tomasz Bem s. c. pełnomocnictwa do występowania  

w imieniu Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w postępowaniach prowadzonych przez organy 

administracji samorządowej i państwowej oraz inne strony procesu budowlanego w sprawach 

dotyczących uzyskania wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji związanych z realizacją 

ww. inwestycji.  

 

 

 

p. o. KIEROWNIKA 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 (-) Jarosław Dokurno 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do projektu Uchwały Nr 414/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19.10.2022 roku 

 

OR.I.             .2022                                                     Leszno, dnia 19.10.2022 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
Zarząd Powiatu Leszczyńskiego z siedzibą w Lesznie 64-100 przy ul. Plac Kościuszki nr 4B 

 

udziela pełnomocnictwa: 

Panu Tomaszowi Bem zamieszkałemu przy ul. A. Mickiewicza nr 10, 63-840 Krobia, legitymującemu 

się dowodem osobistym nr DBG 507101 wydanym przez Burmistrza Gminy Kłoda, przedstawicielowi 

firmy STARBEM, Jakub Starczewski, Tomasz Bem s. c., z siedzibą w miejscowości Krobia przy 

ul. A. Mickiewicza nr 10 

 

do: występowania w imieniu Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w postępowaniach prowadzonych przez 

organy administracji samorządowej i państwowej oraz inne strony procesu budowlanego  

w sprawach dotyczących uzyskania wszelkich dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych  

z opracowaniem projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi  

powiatowej nr 4759P odcinek Bukówiec Górny - Krzycko Wielkie”. 

 Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, 

uzgodnień, decyzji oraz do ich odbioru. 

Informujemy, że zgodnie z umową Pan Tomasz Bem ponosi wszelkie koszty związane  

z pozyskaniem uzgodnień branżowych oraz decyzji administracyjnych do realizowania przedmiotu 

zlecenia.  

Jednocześnie informujemy, że jako jednostka budżetowa zgodnie z art. 7 p. 2 Ustawy z dnia  

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej [Dz. U. z 2021 r. poz. 1923 z późn. zm.] jesteśmy z niej 

zwolnieni. 

Pełnomocnik w ramach niniejszego pełnomocnictwa nie jest uprawniony do zaciągania 

zobowiązań cywilno-prawnych, w szczególności zobowiązań finansowych. 

 

 


